



شرکت: ملی سرب و روی ایران	سرمایه ثبت شده: 322,000
نماد: فسرب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272007	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۰,۳۶۱	۱۱,۶۳۰	۱۶۱	پرداختی‌های تجاری	۱۶۱	۱۱,۶۳۰	۱۹۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۸۳۲	۱,۸۳۲	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۱,۸۳۲	(۱)
دریافتی‌های تجاری	۲۳,۹۵۶	۴۷,۹۲۱	(۲۹)	مالیات پرداختی	(۲۹)	۴۷,۹۲۱	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۶۸,۵۲۰	۸۵,۶۸۲	(۲۰)	سود سهام پرداختی	(۲۰)	۸۵,۶۸۲	۶۱
موجودی مواد و کالا	۶۱۷,۵۸۰	۳۴۹,۲۳۹	۱۴۸	تسهیلات مالی	۱۴۸	۳۴۹,۲۳۹	(۱۷)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۷,۱۰۸	۵۵,۹۶۶	۲۸	ذخایر	۲۸	۵۵,۹۶۶	۵۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۱۳۴
جمع دارایی‌های جاری	۸۲۹,۳۶۷	۴۵۲,۳۶۰	۸۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸۳	۴۵۲,۳۶۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۱۰۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۸۷۲	۵,۸۷۲	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۵,۸۷۲	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴,۹۱۷	۵,۳۴۵	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۴)	۵,۳۴۵	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰۲,۰۲۲	۱۰۱,۹۸۶	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۱۰۱,۹۸۶	۲۷
سایر دارایی‌ها	۶,۳۴۷	۶,۳۴۷	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۶,۳۴۷	۲۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱۹,۱۶۸	۱۱۹,۴۵۰	۰	جمع بدهی‌ها	۰	۱۱۹,۴۵۰	۹۷
				حقوق صاحبان سهام			
	۳۳۲,۰۰۰	۳۳۲,۰۰۰	۰	سرمایه			
	۰	۰	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
	۰	۰	--	صرف (کسر) سهام			
	۰	۰	--	سهام خزانه			
	۱۱,۳۹۶	۱۱,۳۹۶	۰	اندوخته قانونی			
	۰	۰	--	سایر اندوخته‌ها			
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
	۰	۰	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
	۰	۰	--	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

--	(۴۱,۱۱۹)	۶۵,۴۵۶	سود (زیان) انباشته				
۳۶	۳۹۳,۳۷۷	۳۹۸,۸۵۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶۶	۵۷۱,۷۱۰	۹۴۸,۵۳۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۶	۵۷۱,۷۱۰	۹۴۸,۵۳۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۱۶۶,۳۰۸	۱۵	۳۳۹,۸۸۳	۵۰۵,۱۳۶	درآمدهای عملیاتی
(۱,۰۶۳,۳۷۵)	۲	(۴۱۳,۰۳۳)	(۴۳۳,۱۳۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۲,۸۳۳	۲۰۹	۲۶,۸۵۱	۸۲,۹۹۹	سود (زیان) ناخالص
(۴۳,۲۶۴)	۶	(۳۱,۶۰۵)	(۳۳,۸۲۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۵۰,۵۰۳	۴۳۹	۱۳,۰۶۵	۷۰,۴۵۲	سایر درآمدهای عملیاتی
(۹,۸۸۳)	--	۰	(۴,۸۰۴)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۰۱,۱۸۹	۵۸۷	۱۸,۳۱۱	۱۳۵,۸۲۱	سود (زیان) عملیاتی
(۳,۵۷۶)	۴	(۱,۸۳۱)	(۱,۸۹۷)	هزینه‌های مالی
۱,۸۳۳	--	۰	۳,۱۵۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۱,۶۸۸)	(۷۴)	۳,۴۶۰	۶۳۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۹۷,۷۵۸	۵۷۴	۱۸,۹۴۰	۱۳۷,۷۱۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۰	--	۰	(۳۱,۱۳۶)	مالیات بر درآمد
۹۷,۷۵۸	۴۶۳	۱۸,۹۴۰	۱۰۶,۵۷۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۹۷,۷۵۸	۴۶۳	۱۸,۹۴۰	۱۰۶,۵۷۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۱۴	۴۷۳	۵۷	۳۲۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۰)	۱۵۰	۲	۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۳۰۴	۴۶۱	۵۹	۳۳۱	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۹۷,۷۵۸	۴۶۳	۱۸,۹۴۰	۱۰۶,۵۷۵	سود (زیان) خالص

(۹۴,۴۲۵)	(۶۰)	(۹۴,۴۲۵)	(۲۸,۰۲۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۴۴,۴۵۲)	(۹۲)	(۴۴,۴۵۲)	(۳,۰۹۶)	تعدیلات سنواتی
(۱۳۸,۸۷۷)	(۷۰)	(۱۳۸,۸۷۷)	(۴۱,۱۱۹)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۰	--	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۱۳۸,۸۷۷)	(۷۰)	(۱۳۸,۸۷۷)	(۴۱,۱۱۹)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۴۱,۱۱۹)	--	(۱۱۹,۹۳۷)	۶۵,۴۵۶	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۴۱,۱۱۹)	--	(۱۱۹,۹۳۷)	۶۵,۴۵۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۰۴	۴۶۱	۵۹	۳۳۱	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۳۳۲,۰۰۰	۰	۳۳۲,۰۰۰	۳۳۲,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	26,219	1,839	1,326	19,080
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	26,219	1,839	1,326	19,080
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	3,157	462	583	1,833
سود پرداختی بابت استقراض	(1,897)	(933)	103	(3,576)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	67	--	81
سود سهام پرداختی	(725)	(7)	10,257	(71)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	535	(411)	--	(1,733)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,395)	(2,015)	(31)	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(14,935)	60	(3,089)	(4,942)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
1,000	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(213)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(13,748)	60	(3,089)	(4,942)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
3,599	--	(3,676)	20,417	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
20,000	0	20,000	20,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(21,262)	4	(20,922)	(21,676)	بازپرداخت اصل استقراض
(1,262)	82	(922)	(1,676)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
2,337	--	(4,598)	18,741	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
9,260	25	9,260	11,620	موجودی نقد در ابتدای دوره
23	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
11,620	551	4,662	30,361	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع
برآورد تعداد فروش در دوره ۶		

جمع هزینه های تولید	۱,۱۰۰,۷۴۵	۷۶۱,۰۰۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴۵,۰۵۷	۶۱,۵۸۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶۱,۵۸۵)	(۱۳۷,۵۷۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۰۸۴,۲۱۷	۶۹۵,۰۱۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۳,۹۱۱	۶۳,۷۵۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۳,۷۵۳)	(۳۳۶,۶۲۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۰۶۳,۳۷۵	۴۳۳,۱۳۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۶۳,۳۷۵	۴۳۳,۱۳۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۲۵,۳۹۰	۸۵,۷۷۷,۰۲۷.۰۳	۲۹۶	۱۸۳,۰۴۸	۸۱,۴۹۹,۵۵۴.۷۶	۲,۳۴۶	۰	۰	۰	۱۸۰,۹۲۱	۸۰,۴۰۹,۳۳۳.۳۳	۲,۳۵۰	۲۷,۵۱۷	۹۴,۳۳۶,۳۰۱.۳۷	۲۹۲	تن	شمش سرب
۲۹۴,۳۴۹	۱۷۶,۷۸۶,۱۸۶.۱۹	۱,۶۶۵	۲۰۲,۸۵۸	۱۳۸,۷۱۷,۰۰۵.۰۸	۱,۵۷۶	۰	۰	۰	۴۷۳,۳۲۱	۱۵۷,۶۶۸,۵۵۴.۳	۳,۰۰۲	۳۳,۸۸۶	۹۹,۹۴۱,۴۳۳.۵۹	۳۳۹	تن	شمش روی
۶۴۹	۳۲,۳۷۹,۳۱۰.۳۴	۳۹	۵,۳۵۷	۲۱,۹۵۴,۹۱۸.۰۳	۳۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۰۰۶	۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۳	کیلوگرم	شمش نقره %۹۸
۱۶,۳۴۷	۹۹,۰۶۷,۰۷۳.۱۷	۱۶۴	۳۰,۸۷۳	۱۴۹,۸۶۸,۹۳۳.۰۴	۲۰۶	۰	۰	۰	۴۰,۷۷۶	۱۳۹,۱۶۷,۳۳۵.۴۹	۲۹۳	۶,۳۴۴	۸۲,۲۸۹,۶۱۰.۳۹	۷۷	میلیون ریال	سایر محصولات
۳۳۶,۶۲۵			۴۳۳,۱۳۶			۰			۶۹۵,۰۱۸			۶۳,۷۵۳				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
مواد اولیه داخلی:													
۵۴,۳۳۸	۸۷,۶۴۱.۹۴	۶۲۰	۱۳۰,۹۶۱	۴۳,۴۱۱	۳,۰۱۷	۱۶۳,۶۱۹	۵۳,۰۷۱.۴۶	۳,۰۸۳	۳۱,۶۸۰	۳۹,۱۳۳.۵۷	۵۵۴	تن	کنسانتره سرب وموادپرعیار

۶۷	۷۲۰.۴۳	۹۳	۴۶۷	۵۸۱	۸۰۳	۴۵۶	۵۶۱.۵۸	۸۱۲	۷۸	۹۲۸.۵۷	۸۴	تن	فیلترکیک سرب ۱
۱۲,۱۸۶	۲۱,۱۹۲.۰۴	۵۷۵	۷۷,۶۲۱	۱۲,۱۰۲	۵,۹۲۴	۷۲,۲۲۶	۱۴,۲۳۹.۶۴	۵,۰۴۸	۱۷,۴۷۱	۱۲,۰۴۰.۶۶	۱,۴۵۱	تن	پودر سنگ معدن پرعیار
۰		۰	۲۸,۸۸۲	۵,۶۱۳	۵,۱۴۴	۱۲,۲۱۳	۸,۲۲۵.۳۳	۱,۴۸۲	۱۶,۶۶۹	۴,۵۵۳.۱۳	۲,۶۶۱	تن	پودر سنگ معدن کم عیار روی (هوی مدیاشده)
۱,۶۹۶	۱۸,۸۴۴.۴۴	۹۰	۱۷۹,۶۹۰	۲۷,۰۷۴	۶,۶۳۷	۱۷۳,۷۱۰	۲۷,۲۷۰.۰۲	۶,۳۷۰	۷,۶۷۶	۲۱,۵۰۱.۴	۳۵۷	تن	کنسانتره روی
۵,۶۴۱	۳۰۸.۷۲	۱۸,۲۷۲	۹۱۷	۳۰۸	۲,۹۷۱	۰		۰	۶,۵۵۸	۳۰۸.۷۱	۲۱,۲۴۳	تن	سرباره سرب کم عیار مواد کم عیار
۰		۰	۳۱۰	۴۴۷	۴۶۹	۳۱۰	۴۴۷.۷۶	۴۶۹	۰		۰	تن	مواد b.Z.S
۰		۰	۶۲,۹۸۶	۱,۱۲۹	۵۵,۷۹۵	۶۲,۹۸۶	۱,۱۲۸.۸۸	۵۵,۷۹۵	۰		۰	تن	سایر مواد اولیه
۷۳,۹۲۸	۱۲۸,۷۰۸.۵۸	۱۹,۶۵۰	۴۸۱,۷۳۴	۹۱,۶۶۵	۸۰,۷۶۰	۴۸۵,۵۳۰	۱۰۵,۰۴۴.۵۶	۷۳,۰۶۰	۷۰,۱۳۲	۷۸,۴۶۶.۰۵	۲۷,۲۵۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۷۳,۹۲۸			۴۸۱,۷۳۴			۴۸۵,۵۳۰			۷۰,۱۳۲				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح		هزینه سربار			
		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد		۱۱,۱۷۲	۱۷,۶۱۱	۲۳,۹۳۰	۲۵,۵۳۴
هزینه استهلاک		۸۷۲	۱,۸۰۲	۵,۴۳۵	۱۳,۴۵۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)		۰	۰	۲۵,۲۱۷	۶۲,۶۸۸
هزینه مواد مصرفی		۰	۰	۸۷,۹۲۷	۱۲۵,۲۷۸
هزینه تبلیغات		۷۴	۲۲۷	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش		۱,۶۴۰	۸,۷۱۱	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش		۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول		۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال		۴۱۰	۲,۲۶۷	۰	۰
سایر هزینه ها		۸,۶۵۸	۱۱,۶۴۶	۸۲,۶۵۵	۱۶۸,۰۳۵
جمع		۲۲,۸۲۶	۴۲,۲۶۴	۲۲۵,۱۶۴	۴۰۴,۹۹۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات شرکت براساس نرخ بورس فلزات LME و نرخ تسعیر ارز قیمت گذاری می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه براساس نرخ بورس فلزات LME و نرخ تسعیر ارز خریداری می گردد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مواد مستقیم ۷۰ درصد عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده را دارا می باشد که در صورت تغییر نرخ LME و نرخ تسعیر ارز به نسبت تغییر در بهای تمام شده را خواهیم داشت
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۹۱	۲۸۸	۲۸۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۰	۸۴	۸۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۳۰۰	۱۱۰	۲,۳۰۰	۱۱۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	همانند عملکرد شش ماهه اول بوده و انتظار نمیرود تغییر محسوسی داشته باشد
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده
توسعه معادن روی ایران	۰.۰۲	۱,۴۹۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸۳	۰.۰۲	۱,۴۹۷
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر						
						تغییرات خاصی مطرح نمیشاند

تغییرات خاصی مطرح نمیشد	۰	۲۳۵	۰.۰۱	۲۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲۳۵	۰.۰۱	کالسیمین
تغییرات خاصی مطرح نمیشد	۲,۱۵۰	۴,۱۵۱	۷	۱,۲۶۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴,۱۵۱	۷	بازرگانی توسعه صنعت روی

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تغییرات خاصی مطرح نمیشد

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر ارقام عملیاتی	۵۰,۵۰۳	۷۰,۴۵۲
جمع	۵۰,۵۰۳	۷۰,۴۵۲

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۹,۸۸۳	۴,۸۰۴
جمع	۹,۸۸۳	۴,۸۰۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی	
				ارزی					
				ریالی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی			
•	۱,۸۹۷	•	۲۱,۶۷۷	•	•	۲۱,۶۷۷	۲۱,۷۸۵	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
•	•	•	۶,۴۵۶	•	•	۶,۴۵۶	۱۱,۹۹۰	•	تسهیلات دریافتی از بانکها
•	•						•		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱,۸۹۷	•	۲۸,۱۳۳	•		۲۸,۱۳۳	۳۳,۷۷۵		جمع
	•	انتقال به دارایی							
	۱,۸۹۷	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات بصورت مشارکت مدنی به مبلغ ۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با نرخ ۱۸٪ سررسید ۹۷/۰۷/۳۰ بانک صادرات

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	علاوه بر تسهیلات قبلی ، درخواست مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بصورت سرمایه در گردش جهت هزینه های اورهال کارخانه سرب و موارد دیگر
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتها	۱,۸۳۳	۳,۱۵۷
جمع	۱,۸۳۳	۳,۱۵۷

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	(۱,۶۸۸)	۶۳۰
جمع	(۱,۶۸۸)	۶۳۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام منسوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۲۸,۰۲۲)	۰	۹۷,۷۵۸	۰	بدلیل زیان انباشته در پایان سال ۹۶ سودی تقسیم نگردید

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برنامه تعمیرات اساسی (اورهال) کارخانه سرب که از ابتدای مهرماه شروع و انتظار میرود تا پایان آذرماه ۹۷ به بهره برداری برسد
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مورد خاصی وجود ندارد . در صورت وجود در گزارشات بعدی افشاء خواهد شد
--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»